АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024 № 121-п

с. Боголюбовка
[image: image1.jpg]

О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка [image: image2.jpg]

специальных мест для размещения предвыборных печатных, информационных и агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Омской области от 17 июня 2003 года № 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», Администрация Боголюбовского сельского поселения

[image: image3.jpg]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:[image: image4.jpg]

1. [image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка
специальные места для размещения предвыборных печатных, информационных и агитационных материалов:[image: image5.jpg]

	с. Боголюбовка ул. Школьная, д.35
	доска объявлений, магазин Любинского райпо
(по согласованию)

	д. Астрахановка ул. Центральная, д.37
	доска объявлений, магазин Любинского райпо

(по согласованию)

2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Боголюбовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боголюбовского ого сельского поселения

В.В.Козловская